1

國立嘉義大學教育行政與政策發展研究所
1 0 7 學年度第 2 學期第 2 次所務會議紀錄

時間：108年 3月 27日（星期三）  上午 11:00

地點：B03-219會議室

主持人：葉連祺召集人                       記錄：廖敏秀

出席人員：如簽到表

壹、上次會議決議執行情形

一、通過補助本所楊○誠教授帶領研究生參加 2019ACAH 國際學術研討

會，資料已送國際處。

二、通過本所 106-107級碩專班研究生林○慶等 6位同學，提出教育基礎學

分抵免申請，名單已彙整備查。

三、通過本所 106級碩專班李○芳同學，申請抵免科目學分案，資料已送

教務處。

四、通過本所 104、105級碩專班藍○今及林○秀同學申請變更改指導教授

案，資料已彙整備查。

五、通過本所 106級碩士在職專班梁○萍申請學分跨部選修乙案，資料已

送達教務處。

六、通過辦理本所「2019兩岸教育行政與政策論壇」，相關資料已送簽呈備

查。

貳、報告事項

一、本(108)年 4 月 28 日為碩士在職專班口試，請老師務必於當天 8 點 45 分

前到達所辦公室。

二、將於 108年 5月 18日（六）辦理本所「2019兩岸教育行政論壇學術研

    討會暨研究生論文發表會」，請老師踴躍出席。

三、評鑑項目、核心指標及檢核重點，如附件 1。

參、提案討論

提案一：

案由：葉連祺教授擬於 108 學年度第 1學期申請休假研究，提請討論。

說明：

一、依據本校「教授休假研究辦法」第 4 條規定(如附件 2)辦理。

二、葉教授自 10 2年 8 月升等為教授，至 108 年 7 月 31 止共計 6 學

年，擬申請自 108 年 8 月 1 日至 109 年 1 月 31 日（108 學年

 2

度第 1學期）休假研究。

三、葉○祺教授休假研究申請暨計畫表、最近三年著作目錄、教授證

書影本如附件 3。

決議： 照案通過，已將資料送教評會審議。

提案二：

案由：108學年第 1學期本所課程開設案和本所各班制導師案，提請討論。

說明：

一、1071葉○祺老師休假研究。

二、檢附 1071開課建議表，見附件 4。

決議： 照案通過。

肆、臨時動議 無

伍、散會   12:10